檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣新竹農田水利會　函

地址：302 新竹縣竹北市文興路333號10樓

承辦人：劉昌鈿

電話：03-5506999#708

傳真：03-5506565

電子信箱：nlt@thcia.gov.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年8月3日

發文字號：竹農水人字第1070600063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(104.4.14農委會核定修正獎助學金申請作業要點.pdf、獎助學金申請書1

06版.pdf、會員子女獎助學金公告.pdf)

主旨：本會辦理106學年度會員子女獎助學金，敬請惠予協助刊

登公告如說明，請　查照。

說明：

一、本會為照顧會員，鼓勵子女勤奮向學，辦理會員子女獎助

學金申請。

二、檢附臺灣新竹農田水利會公告、會員子女獎助學金申請作

業要點及申請書各乙份。

三、諮詢電話：本 會 03-5506999轉707、708人事室 新竹工

作站 03-5324871 竹北工作站 03-5552027 竹東工作站 03

-5962022 新埔工作站 03-5882037 芎林工作站 03-66710

15

正本：新竹市政府、新竹縣政府、本會各會務委員、新竹站各水利小組長、竹北站各水

利小組長、竹東站各水利小組長、新埔站各水利小組長、芎林站各水利小組長、

新竹縣市各高中職學校、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學

副本：本會人事室 2018-08-03
10:44:47

1070120232

■■■■■■工務處 ■■■■■■■107/08/03 10:51

■■■■■■■有附件

■■■■■■下水道科